
BANCO LA CAIXA
Cuenta: 2100XXXXXXXXXXXX5249
Divisa: EUR
Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT
PERIODO Desde 01/07/2018 hasta 30/09/2018

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

01/07/2018 01/07/2018 PAGOS -653,64 Eur 1.565.458,14
01/07/2018 01/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.545,00 Eur 1.567.003,14
01/07/2018 01/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -16,12 Eur 1.566.987,02
01/07/2018 01/07/2018 MANTENIMIENTO -12,00 Eur 1.566.975,02
01/07/2018 01/07/2018 MANTENIMIENTO -5,40 Eur 1.566.969,62
01/07/2018 01/07/2018 COND. MANTENIMIENTO 12,00 Eur 1.566.981,62
02/07/2018 02/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 150,00 Eur 1.567.131,62
02/07/2018 02/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -1,36 Eur 1.567.130,26
02/07/2018 02/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Eur 1.567.340,26
02/07/2018 02/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Eur 1.567.550,26
02/07/2018 02/07/2018 SERV.RECEP.TRANSF -15,00 Eur 1.567.535,26
02/07/2018 02/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 135,00 Eur 1.567.670,26
02/07/2018 02/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 135,00 Eur 1.567.805,26
02/07/2018 02/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 135,00 Eur 1.567.940,26
02/07/2018 02/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Eur 1.568.150,26
02/07/2018 02/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Eur 1.568.360,26
02/07/2018 02/07/2018 SERV.RECEP.TRANSF -15,00 Eur 1.568.345,26
02/07/2018 02/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 260,00 Eur 1.568.605,26
03/07/2018 03/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Eur 1.568.705,26
03/07/2018 01/07/2018 COND.PREC.DOC.OFIC. 9,00 Eur 1.568.714,26
03/07/2018 01/07/2018 CUSTODIA DOC. OFIC. -12,63 Eur 1.568.701,63
03/07/2018 03/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.166,00 Eur 1.569.867,63
03/07/2018 03/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.940,00 Eur 1.572.807,63
03/07/2018 03/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -10,49 Eur 1.572.797,14
03/07/2018 03/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -33,94 Eur 1.572.763,20
03/07/2018 03/07/2018 GTAT. VALENCIANA -30,60 Eur 1.572.732,60
03/07/2018 03/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Eur 1.572.892,60
03/07/2018 03/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Eur 1.573.052,60
03/07/2018 03/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Eur 1.573.262,60
03/07/2018 03/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Eur 1.573.422,60
03/07/2018 03/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 50,00 Eur 1.573.472,60
04/07/2018 04/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.954,00 Eur 1.575.426,60
04/07/2018 04/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 405,00 Eur 1.575.831,60
04/07/2018 04/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -26,39 Eur 1.575.805,21
04/07/2018 04/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -8,04 Eur 1.575.797,17
05/07/2018 05/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 380,00 Eur 1.576.177,17
05/07/2018 05/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 265,00 Eur 1.576.442,17
05/07/2018 05/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 735,00 Eur 1.577.177,17
05/07/2018 04/07/2018 PRECIO SERVIC.PAGOS -47,50 Eur 1.577.129,67
05/07/2018 05/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -6,88 Eur 1.577.122,79
05/07/2018 05/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -16,39 Eur 1.577.106,40
05/07/2018 05/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 950,00 Eur 1.578.056,40
05/07/2018 05/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Eur 1.578.216,40
05/07/2018 05/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Eur 1.578.426,40
06/07/2018 06/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.882,00 Eur 1.580.308,40
06/07/2018 06/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 105,00 Eur 1.580.413,40
06/07/2018 06/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.370,00 Eur 1.581.783,40
06/07/2018 06/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -21,90 Eur 1.581.761,50
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06/07/2018 06/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -13,47 Eur 1.581.748,03
06/07/2018 06/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 135,00 Eur 1.581.883,03
06/07/2018 06/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 135,00 Eur 1.582.018,03
06/07/2018 06/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 135,00 Eur 1.582.153,03
06/07/2018 04/07/2018 MANTENIMIENTO TPV -9,00 Eur 1.582.144,03
06/07/2018 04/07/2018 MANTENIMIENTO TPV -9,00 Eur 1.582.135,03
07/07/2018 07/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.310,00 Eur 1.584.445,03
07/07/2018 07/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -5,86 Eur 1.584.439,17
07/07/2018 07/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -28,79 Eur 1.584.410,38
08/07/2018 08/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.330,00 Eur 1.585.740,38
08/07/2018 08/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -14,50 Eur 1.585.725,88
09/07/2018 09/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.925,00 Eur 1.588.650,88
09/07/2018 09/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 600,00 Eur 1.589.250,88
09/07/2018 09/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -35,48 Eur 1.589.215,40
09/07/2018 09/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -6,54 Eur 1.589.208,86
10/07/2018 10/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Eur 1.589.368,86
10/07/2018 10/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Eur 1.589.578,86
10/07/2018 10/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Eur 1.589.678,86
10/07/2018 10/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.225,00 Eur 1.590.903,86
10/07/2018 10/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.820,00 Eur 1.592.723,86
10/07/2018 10/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -13,40 Eur 1.592.710,46
10/07/2018 10/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -19,98 Eur 1.592.690,48
10/07/2018 10/07/2018 INGRESO CONVENIO DE COLABORACION 40.000,00 Eur 1.632.690,48
11/07/2018 11/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 580,00 Eur 1.633.270,48
11/07/2018 11/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 384,00 Eur 1.633.654,48
11/07/2018 11/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.275,00 Eur 1.634.929,48
11/07/2018 11/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -20,04 Eur 1.634.909,44
11/07/2018 11/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 198,00 Eur 1.635.107,44
11/07/2018 11/07/2018 SERV.RECEP.TRANSF -15,00 Eur 1.635.092,44
12/07/2018 12/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 75,00 Eur 1.635.167,44
12/07/2018 12/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 260,00 Eur 1.635.427,44
12/07/2018 12/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -1,01 Eur 1.635.426,43
12/07/2018 12/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -2,34 Eur 1.635.424,09
13/07/2018 13/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 50,00 Eur 1.635.474,09
13/07/2018 13/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -0,45 Eur 1.635.473,64
13/07/2018 13/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Eur 1.635.683,64
13/07/2018 13/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 260,00 Eur 1.635.943,64
14/07/2018 16/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Eur 1.636.103,64
14/07/2018 16/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Eur 1.636.263,64
14/07/2018 16/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Eur 1.636.473,64
14/07/2018 16/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Eur 1.636.683,64
14/07/2018 16/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Eur 1.636.843,64
14/07/2018 16/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Eur 1.637.003,64
14/07/2018 16/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Eur 1.637.163,64
14/07/2018 14/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.233,00 Eur 1.638.396,64
14/07/2018 14/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -13,80 Eur 1.638.382,84
15/07/2018 15/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 434,00 Eur 1.638.816,84
15/07/2018 15/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -5,86 Eur 1.638.810,98
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16/07/2018 16/07/2018 PAG NOMINAS -8.329,28 Eur 1.630.481,70
16/07/2018 16/07/2018 PAG NOMINAS -2.052,99 Eur 1.628.428,71
16/07/2018 16/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 434,00 Eur 1.628.862,71
16/07/2018 16/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -5,86 Eur 1.628.856,85
16/07/2018 16/07/2018 IMPUESTOS -91,30 Eur 1.628.765,55
17/07/2018 17/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 384,00 Eur 1.629.149,55
17/07/2018 17/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -5,18 Eur 1.629.144,37
18/07/2018 18/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 434,00 Eur 1.629.578,37
18/07/2018 18/07/2018 DEVOLUCION DE RECIBOS -525,00 Eur 1.629.053,37
18/07/2018 18/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -5,86 Eur 1.629.047,51
19/07/2018 19/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.168,00 Eur 1.630.215,51
19/07/2018 19/07/2018 DEVOLUCION DE RECIBOS -450,00 Eur 1.629.765,51
19/07/2018 19/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -15,77 Eur 1.629.749,74
19/07/2018 19/07/2018 IMPUESTOS -195.780,20 Eur 1.433.969,54
19/07/2018 19/07/2018 IMPUESTOS -1.468,56 Eur 1.432.500,98
19/07/2018 19/07/2018 IMPUESTOS -25.018,36 Eur 1.407.482,62
19/07/2018 19/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 650,00 Eur 1.408.132,62
19/07/2018 19/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 335,00 Eur 1.408.467,62
19/07/2018 19/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -15,00 Eur 1.408.452,62
20/07/2018 20/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 95,00 Eur 1.408.547,62
20/07/2018 20/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -0,86 Eur 1.408.546,76
20/07/2018 20/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.015,00 Eur 1.412.561,76
21/07/2018 20/07/2018 PRECIO SERVIC.PAGOS -16,20 Eur 1.412.545,56
21/07/2018 21/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 520,00 Eur 1.413.065,56
21/07/2018 21/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -4,68 Eur 1.413.060,88
23/07/2018 23/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 475,00 Eur 1.413.535,88
24/07/2018 24/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 430,00 Eur 1.413.965,88
24/07/2018 24/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -3,87 Eur 1.413.962,01
24/07/2018 24/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 260,00 Eur 1.414.222,01
24/07/2018 24/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 260,00 Eur 1.414.482,01
25/07/2018 25/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 260,00 Eur 1.414.742,01
25/07/2018 25/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -2,34 Eur 1.414.739,67
25/07/2018 25/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Eur 1.414.899,67
26/07/2018 26/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 384,00 Eur 1.415.283,67
26/07/2018 26/07/2018 DEVOLUCION DE RECIBOS -50,00 Eur 1.415.233,67
26/07/2018 26/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -5,18 Eur 1.415.228,49
26/07/2018 26/07/2018 IMPUESTOS -8.066,67 Eur 1.407.161,82
26/07/2018 26/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Eur 1.407.371,82
27/07/2018 27/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 915,00 Eur 1.408.286,82
27/07/2018 27/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -10,16 Eur 1.408.276,66
27/07/2018 27/07/2018 PAG NOMINAS -98.321,03 Eur 1.309.955,63
27/07/2018 27/07/2018 PAG NOMINAS -24.564,22 Eur 1.285.391,41
27/07/2018 27/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.620,00 Eur 1.287.011,41
27/07/2018 27/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 600,00 Eur 1.287.611,41
27/07/2018 27/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 600,00 Eur 1.288.211,41
27/07/2018 27/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 260,00 Eur 1.288.471,41
28/07/2018 30/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 260,00 Eur 1.288.731,41
28/07/2018 28/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 430,00 Eur 1.289.161,41
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28/07/2018 28/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -5,49 Eur 1.289.155,92
29/07/2018 29/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 260,00 Eur 1.289.415,92
29/07/2018 29/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -3,51 Eur 1.289.412,41
30/07/2018 30/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Eur 1.289.662,41
30/07/2018 30/07/2018 SERV.RECEP.TRANSF -15,00 Eur 1.289.647,41
30/07/2018 30/07/2018 COTITZ.SEG.SOC. -60.125,01 Eur 1.229.522,40
30/07/2018 30/07/2018 COTITZ.SEG.SOC. -9.210,96 Eur 1.220.311,44
30/07/2018 30/07/2018 GTAT. VALENCIANA -136,69 Eur 1.220.174,75
30/07/2018 30/07/2018 GTAT. VALENCIANA -136,69 Eur 1.220.038,06
30/07/2018 30/07/2018 GTAT. VALENCIANA -136,69 Eur 1.219.901,37
30/07/2018 30/07/2018 GTAT. VALENCIANA -136,69 Eur 1.219.764,68
30/07/2018 30/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 50,00 Eur 1.219.814,68
30/07/2018 30/07/2018 SERV.RECEP.TRANSF -15,00 Eur 1.219.799,68
31/07/2018 31/07/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.300,00 Eur 1.223.099,68
31/07/2018 31/07/2018 COMISIONES GASTOS TPV -44,55 Eur 1.223.055,13
01/08/2018 01/08/2018 PAGOS -1.280,20 Eur 1.221.774,93
02/08/2018 02/08/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 883,00 Eur 1.222.657,93
02/08/2018 02/08/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 170,00 Eur 1.222.827,93
02/08/2018 02/08/2018 COMISIONES GASTOS TPV -7,95 Eur 1.222.819,98
02/08/2018 02/08/2018 COMISIONES GASTOS TPV -1,53 Eur 1.222.818,45
03/08/2018 03/08/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Eur 1.223.028,45
03/08/2018 02/08/2018 PRECIO SERVIC.PAGOS -49,51 Eur 1.222.978,94
04/08/2018 04/08/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 260,00 Eur 1.223.238,94
04/08/2018 04/08/2018 COMISIONES GASTOS TPV -3,90 Eur 1.223.235,04
04/08/2018 03/08/2018 MANTENIMIENTO TPV -9,00 Eur 1.223.226,04
04/08/2018 03/08/2018 MANTENIMIENTO TPV -23,00 Eur 1.223.203,04
04/08/2018 03/08/2018 MANTENIMIENTO TPV -9,00 Eur 1.223.194,04
07/08/2018 07/08/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 260,00 Eur 1.223.454,04
08/08/2018 08/08/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 434,00 Eur 1.223.888,04
08/08/2018 08/08/2018 COMISIONES GASTOS TPV -5,86 Eur 1.223.882,18
09/08/2018 09/08/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 260,00 Eur 1.224.142,18
09/08/2018 09/08/2018 COMISIONES GASTOS TPV -3,51 Eur 1.224.138,67
11/08/2018 13/08/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Eur 1.224.348,67
13/08/2018 13/08/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 260,00 Eur 1.224.608,67
15/08/2018 15/08/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 18.150,00 Eur 1.242.758,67
15/08/2018 15/08/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.100,00 Eur 1.243.858,67
15/08/2018 15/08/2018 COMISIONES GASTOS TPV -14,85 Eur 1.243.843,82
16/08/2018 16/08/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.150,00 Eur 1.244.993,82
17/08/2018 17/08/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 60,00 Eur 1.245.053,82
21/08/2018 21/08/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 60,00 Eur 1.245.113,82
21/08/2018 21/08/2018 COMISIONES GASTOS TPV -0,54 Eur 1.245.113,28
22/08/2018 22/08/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 120,00 Eur 1.245.233,28
22/08/2018 22/08/2018 COMISIONES GASTOS TPV -1,08 Eur 1.245.232,20
22/08/2018 22/08/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Eur 1.245.392,20
22/08/2018 22/08/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Eur 1.245.602,20
22/08/2018 22/08/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Eur 1.245.762,20
22/08/2018 22/08/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Eur 1.245.972,20
28/08/2018 28/08/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 520,00 Eur 1.246.492,20
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28/08/2018 28/08/2018 COMISIONES GASTOS TPV -4,68 Eur 1.246.487,52
28/08/2018 28/08/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 260,00 Eur 1.246.747,52
30/08/2018 30/08/2018 PAG NOMINAS -95.568,08 Eur 1.151.179,44
30/08/2018 30/08/2018 PAG NOMINAS -23.947,04 Eur 1.127.232,40
30/08/2018 30/08/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 95,00 Eur 1.127.327,40
31/08/2018 31/08/2018 COTITZ.SEG.SOC. -3.235,38 Eur 1.124.092,02
31/08/2018 31/08/2018 COTITZ.SEG.SOC. -8.792,28 Eur 1.115.299,74
31/08/2018 31/08/2018 COTITZ.SEG.SOC. -59.793,81 Eur 1.055.505,93
01/09/2018 03/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Eur 1.055.715,93
03/09/2018 03/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 95,00 Eur 1.055.810,93
03/09/2018 03/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 95,00 Eur 1.055.905,93
04/09/2018 04/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 380,00 Eur 1.056.285,93
04/09/2018 04/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 62,00 Eur 1.056.347,93
04/09/2018 04/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 610,00 Eur 1.056.957,93
04/09/2018 04/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -4,10 Eur 1.056.953,83
04/09/2018 04/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -8,52 Eur 1.056.945,31
05/09/2018 05/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 514,00 Eur 1.057.459,31
05/09/2018 05/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 50,00 Eur 1.057.509,31
05/09/2018 05/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -6,80 Eur 1.057.502,51
05/09/2018 04/09/2018 MANTENIMIENTO TPV -9,00 Eur 1.057.493,51
05/09/2018 04/09/2018 MANTENIMIENTO TPV -28,00 Eur 1.057.465,51
05/09/2018 04/09/2018 MANTENIMIENTO TPV -9,00 Eur 1.057.456,51
06/09/2018 06/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 14.880,00 Eur 1.072.336,51
06/09/2018 06/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 75,00 Eur 1.072.411,51
06/09/2018 06/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 60,00 Eur 1.072.471,51
06/09/2018 06/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -134,93 Eur 1.072.336,58
06/09/2018 06/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -0,54 Eur 1.072.336,04
06/09/2018 05/09/2018 PRECIO SERVIC.PAGOS -48,12 Eur 1.072.287,92
06/09/2018 06/09/2018 TRASPASO ENTRE CUENTA -400.000,00 Eur 672.287,92
06/09/2018 06/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.150,00 Eur 673.437,92
07/09/2018 07/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 6.360,00 Eur 679.797,92
07/09/2018 07/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -57,24 Eur 679.740,68
08/09/2018 10/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 115,00 Eur 679.855,68
08/09/2018 10/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 115,00 Eur 679.970,68
08/09/2018 10/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 90,00 Eur 680.060,68
08/09/2018 08/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 6.090,00 Eur 686.150,68
08/09/2018 08/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 35,00 Eur 686.185,68
08/09/2018 08/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -60,11 Eur 686.125,57
09/09/2018 09/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.900,00 Eur 690.025,57
09/09/2018 09/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 200,00 Eur 690.225,57
09/09/2018 09/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -35,10 Eur 690.190,47
09/09/2018 09/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -1,80 Eur 690.188,67
10/09/2018 10/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 6.353,00 Eur 696.541,67
10/09/2018 10/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 200,00 Eur 696.741,67
10/09/2018 10/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -60,93 Eur 696.680,74
10/09/2018 10/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -1,80 Eur 696.678,94
11/09/2018 11/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 11.070,00 Eur 707.748,94
11/09/2018 11/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 280,00 Eur 708.028,94
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11/09/2018 11/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -100,98 Eur 707.927,96
11/09/2018 11/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -3,15 Eur 707.924,81
12/09/2018 12/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 9.135,00 Eur 717.059,81
12/09/2018 12/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 195,00 Eur 717.254,81
12/09/2018 12/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -89,53 Eur 717.165,28
12/09/2018 12/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -1,76 Eur 717.163,52
12/09/2018 12/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 60,00 Eur 717.223,52
13/09/2018 13/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.115,00 Eur 720.338,52
13/09/2018 13/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 180,00 Eur 720.518,52
13/09/2018 13/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -31,08 Eur 720.487,44
13/09/2018 13/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -1,89 Eur 720.485,55
14/09/2018 14/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 6.263,00 Eur 726.748,55
14/09/2018 14/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 330,00 Eur 727.078,55
14/09/2018 14/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -75,00 Eur 727.003,55
14/09/2018 14/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -63,35 Eur 726.940,20
14/09/2018 14/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -3,74 Eur 726.936,46
15/09/2018 17/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 200,00 Eur 727.136,46
15/09/2018 17/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 200,00 Eur 727.336,46
15/09/2018 15/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.306,00 Eur 731.642,46
15/09/2018 15/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Eur 731.802,46
15/09/2018 15/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -45,36 Eur 731.757,10
15/09/2018 15/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -1,71 Eur 731.755,39
16/09/2018 16/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.261,00 Eur 735.016,39
16/09/2018 16/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -35,66 Eur 734.980,73
17/09/2018 17/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 220,00 Eur 735.200,73
17/09/2018 17/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 60,00 Eur 735.260,73
17/09/2018 17/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -1,98 Eur 735.258,75
17/09/2018 17/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -0,54 Eur 735.258,21
18/09/2018 18/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 5.495,00 Eur 740.753,21
18/09/2018 18/09/2018 DEVOLUCION DE RECIBOS -340,00 Eur 740.413,21
18/09/2018 18/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -68,02 Eur 740.345,19
18/09/2018 18/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -0,54 Eur 740.344,65
18/09/2018 18/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 60,00 Eur 740.404,65
19/09/2018 19/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 170,00 Eur 740.574,65
19/09/2018 19/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.775,00 Eur 743.349,65
19/09/2018 19/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 40,00 Eur 743.389,65
19/09/2018 19/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -27,79 Eur 743.361,86
19/09/2018 19/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -0,36 Eur 743.361,50
19/09/2018 19/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 300,00 Eur 743.661,50
19/09/2018 19/09/2018 INGRESOS UNIVERSITAT 11.450,00 Eur 755.111,50
20/09/2018 20/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 95,00 Eur 755.206,50
20/09/2018 20/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.220,00 Eur 756.426,50
20/09/2018 20/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 865,00 Eur 757.291,50
20/09/2018 20/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -10,98 Eur 757.280,52
20/09/2018 20/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -7,92 Eur 757.272,60
21/09/2018 21/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.720,00 Eur 761.992,60
21/09/2018 21/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Eur 762.092,60
21/09/2018 21/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -48,11 Eur 762.044,49
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21/09/2018 21/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -0,90 Eur 762.043,59
22/09/2018 24/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 140,00 Eur 762.183,59
22/09/2018 24/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 125,00 Eur 762.308,59
22/09/2018 24/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 115,00 Eur 762.423,59
22/09/2018 22/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 630,00 Eur 763.053,59
22/09/2018 22/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 600,00 Eur 763.653,59
22/09/2018 22/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -5,67 Eur 763.647,92
22/09/2018 22/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -5,67 Eur 763.642,25
23/09/2018 23/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 570,00 Eur 764.212,25
23/09/2018 23/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 325,00 Eur 764.537,25
23/09/2018 23/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -5,13 Eur 764.532,12
23/09/2018 23/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -2,93 Eur 764.529,19
25/09/2018 25/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.850,00 Eur 767.379,19
25/09/2018 25/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 45,00 Eur 767.424,19
25/09/2018 25/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 0,05 Eur 767.424,24
25/09/2018 25/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -27,90 Eur 767.396,34
25/09/2018 25/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 170,00 Eur 767.566,34
25/09/2018 25/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 140,00 Eur 767.706,34
25/09/2018 25/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 125,00 Eur 767.831,34
26/09/2018 26/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 170,00 Eur 768.001,34
26/09/2018 26/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 170,00 Eur 768.171,34
26/09/2018 26/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.170,00 Eur 770.341,34
26/09/2018 26/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 245,00 Eur 770.586,34
26/09/2018 26/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -20,66 Eur 770.565,68
26/09/2018 26/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -4,28 Eur 770.561,40
27/09/2018 27/09/2018 INGRESOS UNIVERSITAT 4.150,00 Eur 774.711,40
27/09/2018 27/09/2018 PAG NOMINAS -95.422,67 Eur 679.288,73
27/09/2018 27/09/2018 PAG NOMINAS -23.582,55 Eur 655.706,18
27/09/2018 27/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.040,00 Eur 657.746,18
27/09/2018 27/09/2018 DEVOLUCION DE RECIBOS -4.365,00 Eur 653.381,18
27/09/2018 27/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -18,36 Eur 653.362,82
27/09/2018 27/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -0,54 Eur 653.362,28
27/09/2018 27/09/2018 COTITZ.SEG.SOC. -58.860,42 Eur 594.501,86
27/09/2018 27/09/2018 COTITZ.SEG.SOC. -7.722,32 Eur 586.779,54
27/09/2018 27/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 60,00 Eur 586.839,54
27/09/2018 27/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 125,00 Eur 586.964,54
27/09/2018 27/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 125,00 Eur 587.089,54
27/09/2018 27/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 140,00 Eur 587.229,54
27/09/2018 27/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 125,00 Eur 587.354,54
27/09/2018 27/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 170,00 Eur 587.524,54
27/09/2018 27/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 170,00 Eur 587.694,54
28/09/2018 28/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 170,00 Eur 587.864,54
28/09/2018 28/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.420,00 Eur 589.284,54
28/09/2018 28/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 240,00 Eur 589.524,54
28/09/2018 28/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -13,91 Eur 589.510,63
28/09/2018 28/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -2,79 Eur 589.507,84
28/09/2018 28/09/2018 GTAT. VALENCIANA -15,30 Eur 589.492,54
28/09/2018 28/09/2018 GTAT. VALENCIANA -61,20 Eur 589.431,34
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28/09/2018 28/09/2018 GTAT. VALENCIANA -20,40 Eur 589.410,94
28/09/2018 28/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 125,00 Eur 589.535,94
28/09/2018 28/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Eur 589.785,94
29/09/2018 01/10/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 125,00 Eur 589.910,94
29/09/2018 29/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.516,00 Eur 593.426,94
29/09/2018 29/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 460,00 Eur 593.886,94
29/09/2018 29/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -47,47 Eur 593.839,47
29/09/2018 29/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -5,12 Eur 593.834,35
30/09/2018 30/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.530,00 Eur 595.364,35
30/09/2018 30/09/2018 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 400,00 Eur 595.764,35
30/09/2018 30/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -17,37 Eur 595.746,98
30/09/2018 30/09/2018 COMISIONES GASTOS TPV -3,60 Eur 595.743,38
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